
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ІХ  СЕСІЯ      VII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                           

РІШЕННЯ  № 1737

29.11.2019   м. Хуст

Про затвердження Угоди 
міст-побратимів

З  метою  сприяння  розвитку  міжнародного  співробітництва,  налагодження
довгострокових  дружніх  взаємовідносин  між  містами  Хуст  та  Стропков
(Словаччина),  керуючись положеннями  Європейської  Хартії  про  місцеве
самоврядування  та  статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», сесія Хустської міської ради 

                                                          

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  Угоду  міст-побратимів,  укладену  між  Хустським  міським
головою та мером міста Стропков (Словаччина). 
        2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради
В.І.Ерфана.

Міський голова    Володимир КАЩУК


